

Tel.: 499 810 627, mob. 736 541 634
obchod@bscom.cz
www.bscom.cz



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres Trutnov
Právní forma: příspěvková organizace
Sídlo: Kostelní 560, 542 24 Svoboda nad Úpou
IČ: 75017032
DIČ: neplátce DPH
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Jan Hainiš, ředitel
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Hainiš, ředitel
e-mail: hainis@seznam.cz
telefon: 499 871 109

“dále jen Objednatel”

Dodavatel:

Název: BScom s.r.o.
Právní forma: s.r.o.
Sídlo: Spojenecká 69, 541 01 Trutnov
IČ: 27466787
DIČ: CZ27466787
Osoba oprávněná jednat: Jan Šolín
Kontaktní osoba: Tomáš Langer
e-mail: langer@bscom.cz
telefon: 499 944 945

“dále jen Dodavatel”

II. Předmět smlouvy.

- Dodávka ICT techniky, uvedení do provozu hardware a software a ostatního vybavení v sídle objednatele dle výzvy „ZŠ a MŠ Svoboda nad Úpou – dodávka vybavení vč. příslušenství“.
- Dodávka je součástí projektů s názvem:
 - „EU peníze školám“, číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3068 (část A)
 - „Živá příroda ve škole“ číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0055 (část C)

Tyto projekty jsou financovány Evropskou unií – Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR a jsou registrovány v Operačním programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

- Dodávka dále zajišťuje vybavení školy financované z vlastních zdrojů (část B)
- Specifikace dodávky: viz příloha č. 1 - Specifikace vybavení.

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

III. Cena za dílo.

- Cena zahrnuje dodávku předmětu díla, zaškolení obsluhy zařízení v rozsahu cca 3 h, ukotvení tabule a dataprojektorů (vč. potřebného materiálu např. kabeláž, šrouby atd.), doprava na místo a instalace software.

| Nabídková cena za celé plnění zakázky v Kč | | | |
|--|----------------------|--|----------------------------|
| Dodávka | Cena celkem bez DPH: | Samostatně DPH (sazba dle platné legislativy): | Cena celkem včetně DPH: |
| Část A - EU peníze školám | 195 205,- | 40 993,- | 236 198,- |
| Část B - vlastní potřeba školy | 67 774,- | 14 233,- | 82 007,- |
| Část C - Živá příroda ve škole | 40 934,- | 8 596,- | 49 530,- |
| Celkem | 303 913,- | 63 822,- | 367 735,- |

IV. Dodací podmínky.

- Dodávka ICT techniky dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy proběhne do 20 dnů od podpisu smlouvy.
- Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
- Práce nad rámec zadání mohou být sjednány pouze písemným dodatkem ke smlouvě, uzavřeným na podkladě předložené a objednatelům odsouhlasené nabídky změn.

V. Placení a fakturace.

- Celková cena za dílo bude uhrazena jednorázově na základě faktur, vystavených dodavatelem ihned po dokončení a převzetí díla objednatelům a podpisem předávacího protokolu.
- Objednatel vyžaduje samostatné fakturace pro každou část plnění, tzn. samostatně každou část zakázky A, B i C.
- Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení na adresu objednatele.
- Objednatel neposkytuje žádné zálohy.
- V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti faktury, může být objednateli fakturován poplatek z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení.

VI. Záruka a servis.

- Záruční doby jednotlivých zařízení jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy Specifikace vybavení nebo se řídí dle záručních dob poskytovaných výrobcí jednotlivých prvků předmětu díla min. 24 měsíců.
- Záruka začíná běžet od následujícího dne po převzetí díla a oboustranném odsouhlasení předávacího protokolu.
- Během záruční doby bude servisní zásah proveden v co nejkratší době, nejdéle 30 dní po dni nahlášení závady.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

- Závady je možné hlásit telefonicky, faxem nebo elektronicky na určené kontakty.
- Pozáruční servis bude poskytován dle standardních podmínek.

VII. Místo plnění.

- Místem plnění díla je Svoboda nad Úpou, Kostelní 560.

VIII. Čas plnění.

- Předmět díla bude dodán do 20 dnů po podpisu této smlouvy.

IX. Ostatní ujednání.

- Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.
- Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- Všechny dokumenty související s touto zakázkou se musí archívat minimálně do 31.12.2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší.
- Dodavatel se zavazuje dodržovat (dle zákona 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění) povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti smlouvy.
- Dodavatel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.
- Obě strany se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.
- Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně odsouhlasenými dodatky.

V Svobodě nad Úpou dne: 25.4.2013

V Trutnově dne: 22. dubna 2013

Za Objednatele:

Základní škola a mateřská škola,
Svoboda nad Úpou, okres Trutnov
Kostelní 560, Svoboda nad Úpou 542 24
IČ: 760-17 032

Podpis:

Mgr. Jan Hainiš

Za dodavatele:

 Spojenecká 69, Trutnov
IČO: 274 66 787
DIČ: CZ27466787
Tel.: 499 810 627, mob. 736 541 634
obchod@bscom.cz
www.bscom.cz

Podpis:

Jan Šolín

Příloha č. 1 – Specifikace vybavení

PŘÍLOHA č. 1

Specifikace vybavení - část A

| Keramická tabule | Minimální požadované | |
|---|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| povrch | keramický | keramický |
| rozměry | 200 x 120 cm | 200 x 120 cm |
| vertikální pojezd | ano | ano |
| rameno pro uchycení dataprojektoru s ultrakrátkou projekcí, který je součástí dodávky | ano | ano |
| záruka na povrch tabule | 25 let | 25 let |
| doprava a instalace | ano | ano |
| Instalací je myšleno: Instalace držáku projektoru pro přední projekci, kabeláž v délce 10m (audio, vga, usb a napájecí kabel), provedení v elektroinstalačních lištách na stěnu v délce do 10 m, montáž tabule na čistou předem připravenou stěnu, přizpůsobení promítaného obrazu na plochu tabule, zapojení a nastavení prezentačního pc/ntb, prodlužovací přívod, poučení obsluhy, předvedení funkčnosti a hrubý úklid po instalaci. | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 23 140,50 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 28 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 28 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 20 475,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 4 299,75 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 24 774,75 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 24 774,75 Kč |

Interaktivní projektor

Minimální požadované

vlastnosti

Nabízené vlastnosti

ultrakrátkou projekční vzdáleností (při umístění projektoru 38 cm od tabule bude projekční uhlopříčka minimálně 1 m tedy poměr projekční vzdálenosti maximálně 0.38:1)

ano ano

rozlíšení

1280 : 800 1280 x 800

jas

3000 ANSI lumenů 3000 ANSI lumenů

kontrast

2600:01:00 2600 1

konektivita

HDMI, USB, VGA a LAN HDMI, USB, VGA a LAN

integrované reproduktory

2 x 8W 2 x 10w

interaktivní pero pro ovládání plochy dotykem (touch screen)

2 ks 2 ks

K projektoru je požadováno dodání plně česky lokalizovaného software, vhodného pro práci s interaktivními tabulemi.

Je požadována školní multilicence pro minimálně 5 pedagogů. Software musí mimo běžné funkce umožňovat snadné vytváření testů, funkci zajištění automatické převedení textu na mluvenou řeč v minimálně pěti jazycích včetně češtiny. Software musí obsahovat řadu nástrojů a her pro názornou výuku matematiky, přírodovědných předmětů a jazyků.

K softwaru je požadována galerie výukových objektů a podrobný český návod.

Škola požaduje dodání software s trvalou licencí nevázanou na konkrétní typ interaktivní tabule, s možností legálního použití s interaktivní tabulí kteréhokoliv výrobce.

ano ano

Magnetická stíratelná tabule

ano ano

Počet kusů

1 x

Předpokládaná cena za kus bez DPH

27 272,73 Kč x

Předpokládaná cena za kus vč. DPH

33 000,00 Kč x

Předpokládaná cena celkem vč. DPH

33 000,00 Kč x

Nabídková cena za kus bez DPH

x 22 480,00 Kč

DPH 21 %

x 4 720,80 Kč

Nabídková cena za kus vč. DPH

x 27 200,80 Kč

Nabídková cena celkem vč. DPH

x 27 200,80 Kč

Vizualizér

Minimální požadované Nabízené vlastnosti

| | | |
|--|---------------------------|-----------------------|
| rozlišení | 1600 x 1200 | 1920 x 1200 |
| Obrázková frekvence | 25 obrázků za sekundu | 30 obrázků / s |
| Zoom | 2x optický, 8x digitální, | 12x optický, 10x digi |
| Ostření | Auto/manuálně | auto/manuálně |
| Velikost snímání | formát papíru A3 | A3 |
| Přisvětlení - integrované LED osvětlení | ano | ano |
| Výstup | USB 2.0 | USB 2.0 |
| Rameno | ohebné | ohebné |
| Kompatibilní s operačním systémem v dodávaných notebookech | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 12 396,69 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 15 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 15 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 11 980,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 2 515,80 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 14 495,80 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 14 495,80 Kč |

Tablet

Minimální požadované vlastnosti Nabízené vlastnosti

| | | |
|--|------------------------|---------------|
| multidotíkový displej | ano | ano |
| rozměr | 9,7 " | 9,7" IPS |
| RAM | 1 GB | 1 GB |
| paměť | 16 GB | 16 GB |
| konektivita | HDMI, audio, mini USB, | |
| webkamera | micro SDHC | ano |
| Zaškolení obsluhy tabletů - ovládání, softwarové vybavení - pro pedagogy v rozsahu cca 3 h | ano | ano |
| Počet kompletů | 30 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 4 132,23 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 5 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 150 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 3 490,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 732,90 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 4 222,90 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 126 687,00 Kč |

| Základna pro uložení tabletů | Minimální požadované | |
|-----------------------------------|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| celková kapacita | 30 ks | 30 ks |
| počet základen | max. 2 ks | 1 ks |
| uzamykatelná | ano | ano |
| ventilátor | ano | ano |
| teplotní a přepětová ochrana | ano | ano |
| základně pevně přikotvena na zed' | ano | ano |
| hromadné nabíjení tabletů | | |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 21 900,83 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 26 500,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 26 500,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 15 990,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 3 357,90 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 19 347,90 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 19 347,90 Kč |

| Mobilní základna pro tablety | Minimální požadované | |
|-----------------------------------|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| celková kapacita | 30 ks | 32 ks |
| počet základen | max. 2 ks | 2 ks |
| provedení | kožený kufr | ano |
| kolečka | ano | ano |
| teleskopická tyč | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 5 785,12 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 7 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 7 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 5 100,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 1 071,00 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 6 171,00 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 6 171,00 Kč |

| Wi-fi přístupový bod | Minimální požadované | |
|---|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Rozšíření o Wi-Fi - profesionální přístupový bod pro bezpečné připojení až 30ti tabletů | | ano ano |
| Zařízení je instalováno mimo základnu pro tablety | | ano ano |
| Součástí je napojení do infrastruktury školy a zaškolení obsluhy | | ano ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 2 479,34 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 3 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 3 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 1 950,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 409,50 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 2 359,50 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 2 359,50 Kč |

| Dataprojektor | Minimální požadované | |
|--|-----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Rozlišení | XGA 1024 x 768 | XGA 1024 x 768 |
| Jas | 3000 ANSI Lumens | 3000 ANSI Lumen |
| Kontrast | 5000:1 | 5000 1 |
| Vestavěné reproduktory | ano | ano |
| VGA kabel - připojení na stropní držák | dle potřeby instalace | dle potřeby instal. |
| Záruka - dataprojektor | 3 roky | 3 roky |
| Záruka - lampa | 4000 h | 4000 h |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 13 223,14 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 16 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 16 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 10 430,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 2 190,30 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 12 620,30 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 12 620,30 Kč |


| Stropní držák | Minimální požadované | |
|---|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Výsuvný držák | ano | ano |
| Kabeláž (audio, vga, usb a napájecí kabel) v délce potřebné pro instalaci | cca 10 m | dle potřeby instal. |
| Přizpůsobení promítaného obrazu na plochu plátna, zapojení a nastavení prezentačního pc/ntb, prodlužovací přívod, poučení obsluhy, předvedení funkčnosti a hrubý úklid po instalaci | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 2 561,98 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 3 100,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 3 100,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 2 100,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 441,00 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 2 541,00 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 2 541,00 Kč |

| | Předpokládaná cena | Nabízená cena |
|--------------|--------------------|---------------|
| SUMA bez DPH | 232 727,27 Kč | 195 205,00 Kč |
| SUMA vč. DPH | 281 600,00 Kč | 236 198,05 Kč |

Pozn.

1. Vyplňujte pouze oranžové políčka.

2. Pro výpočet nabídky jsou přednastaveny zadavatelem vzorce. Za jejich správnost a přesnost ve výpočtu však zodpovídá uchazeč.


 Spejovská 69, Trutnov
 IČO: 274 66 757
 DIČ: CZ27466757
 Tel.: 499 810 627, mob. 736 541 634
 obchod@bscom.cz
 www.bscom.cz

Specifikace vybavení - část B

| Notebook vč. operačního programu | Minimální požadované | |
|---|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Výkon procesoru (počet bodů dle CPU BenchMark) | 1350 | 1875 |
| RAM | 4 GB | 4GB |
| Pevný disk | 320 GB | 500 GB |
| Displej | 15,6" | 15,6" |
| Výdrž baterie | 3 hod. | 8 hod. |
| Mechanika | DVD±RW | DVD±RW |
| Numerická klávesnice | ano | ano |
| Operační systém CZ | ano | ano |
| WiFi, LAN, USB, VGA, HDMI | ano | ano |
| Doprava a instalace ve škole obsahující zapojení na místě k tomu určeném včetně dodávaných periférií, prvotní spuštění, ověření funkčnosti a předání česky psaných návodů k dodávanému hardware i software. | ano | ano |
| Předinstalace operačního systému, instalace dodávaného kancelářského balíku a antivirového programu. | ano | ano |
| Počet kusů | 3 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 12 396,69 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 15 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 45 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 9 990,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 2 097,90 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 12 087,90 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 36 263,70 Kč |

| Optická myš | Minimální požadované | |
|-----------------------------------|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Bezdrátová optická myš | ano | ano |
| Počet kusů | 3 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 247,93 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 300,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 900,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 193,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 40,53 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 233,53 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 700,59 Kč |

| Brašna | Minimální požadované | |
|--|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Velikost odpovídající dodávaným notebookům | ano | ano |
| Počet kusů | 3 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 500,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 605,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 1 815,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 295,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 61,95 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 356,95 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 1 070,85 Kč |

| Kancelářský balík | Minimální požadované | |
|------------------------------------|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Textový editor | ano | ano |
| Tabulkový procesor | ano | ano |
| Prezentační manažer | ano | ano |
| Česká lokalizace, nejnovější verze | ano | ano |
| Počet kusů | 26 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 1 652,89 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 2 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 52 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 1 340,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 281,40 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 1 621,40 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 42 156,40 Kč |

| Antivirový program | Minimální požadované | |
|--|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Komplexní ochrana před viry a spyware | ano | ano |
| Platnost licence | do 31.12.2014 | 2 roky |
| Podpora virtualizace | ano | ano |
| Kompatibilitnost s antivirovým programem školy | ano | ano |
| Počet kusů | 3 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 1 239,67 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 1 500,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 4 500,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 500,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 105,00 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 605,00 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 1 815,00 Kč |

| | Předpokládaná cena | Nabízená cena |
|--------------|--------------------|---------------|
| SUMA bez DPH | 86 128,10 Kč | 67 774,00 Kč |
| SUMA vč. DPH | 104 215,00 Kč | 82 006,54 Kč |

Pozn.

1. Vyplňujte pouze oranžové políčka.
2. Pro výpočet nabídky jsou přednastaveny zadavatelem vzorce. Za jejich správnost a přesnost ve výpočtu však zodpovídá uchazeč.

Specifikace vybavení - část C

| Notebook vč. operačního programu | Minimální požadované | |
|---|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Výkon procesoru (počet bodů dle CPU BenchMark) | 1350 | 1875 |
| RAM | 4 GB | 4GB |
| Pevný disk | 320 GB | 500 GB |
| Displej | 15,6" | 15,6" |
| Výdrž baterie | 3 hod. | 8 hod. |
| Mechanika | DVD±RW | DVD±RW |
| Numerická klávesnice | ano | ano |
| Operační systém CZ | ano | ano |
| WiFi, LAN, USB, VGA, HDMI | ano | ano |
| Doprava a instalace ve škole obsahující zapojení na místě k tomu určeném včetně dodávaných periferií, prvotní spuštění, ověření funkčnosti a předání česky psaných návodů k dodávanému hardware i software. | ano | ano |
| Předinstalace operačního systému, instalace dodávaného kancelářského balíku a antivirového programu. | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 12 396,69 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 15 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 15 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 9 990,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 2 097,90 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 12 087,90 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 12 087,90 Kč |

| Optická myš | Minimální požadované | |
|-----------------------------------|----------------------|---------------------|
| | vlastnosti | Nabízené vlastnosti |
| Bezdrátová optická myš | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 247,93 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 300,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 300,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 193,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 40,53 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 233,53 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 233,53 Kč |

| Kancelářský balík | <i>Minimální požadované</i> | |
|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| | <i>vlastnosti</i> | <i>Nabízené vlastnosti</i> |
| Textový editor | ano | ano |
| Tabulkový procesor | ano | ano |
| Prezentační manažer | ano | ano |
| Česká lokalizace, nejnovější verze | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 1 652,89 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 2 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 2 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 1 340,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 281,40 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 1 621,40 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 1 621,40 Kč |

| Antivirový program | <i>Minimální požadované</i> | |
|--|-----------------------------|----------------------------|
| | <i>vlastnosti</i> | <i>Nabízené vlastnosti</i> |
| Komplexní ochrana před viry a spyware | ano | ano |
| Platnost licence | do 31.12.2014 | 2 roky |
| Podpora virtualizace | ano | ano |
| Kompatibilitnost s antivirovým programem školy | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 1 239,67 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 1 500,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 1 500,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 500,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 105,00 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 605,00 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 605,00 Kč |

| Dataprojektor | <i>Minimální požadované</i> | |
|--|-----------------------------|----------------------------|
| | <i>vlastnosti</i> | <i>Nabízené vlastnosti</i> |
| Rozlišení | XGA 1024 x 768 | XGA 1024 x 768 |
| Jas | 3000 ANSI Lumens | 3200 ANSI Lumens |
| Kontrast | 5000:1 | 7500 1 |
| Vestavěné reproduktory | ano | ano |
| VGA kabel - připojení na stropní držák | dle potřeby instalace | ano |
| Záruka - dataprojektor | 3 roky | 3 roky |
| Záruka - lampa | 4000 h | 4000 h |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 13 223,14 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 16 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 16 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 8 990,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 1 887,90 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 10 877,90 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 10 877,90 Kč |

| Stropní držák | <i>Minimální požadované</i> | |
|---|-----------------------------|----------------------------|
| | <i>vlastnosti</i> | <i>Nabízené vlastnosti</i> |
| Výsuvný držák | ano | ano |
| Kabeláž (audio, VGA, usb a napájecí kabel) v délce potřebné pro instalaci | cca 10 m | dle potřeby |
| Přizpůsobení promítaného obrazu na plochu plátna, zapojení a nastavení prezentačního pc/ntb, prodlužovací přívod, poučení obsluhy, předvedení funkčnosti a hrubý úklid po instalaci | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 2 561,98 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 3 100,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 3 100,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 1 550,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 325,50 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 1 875,50 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 1 875,50 Kč |

| Roletové plátno | <i>Minimální požadované</i> | |
|--|-----------------------------|----------------------------|
| | <i>vlastnosti</i> | <i>Nabízené vlastnosti</i> |
| Rozměr | 152 x 203 cm | 152 x 203 cm |
| Formát stran | 4 : 3 | ano |
| Montáž plátna na čistou předem připravenou stěnu | ano | ano |
| Montáž a zprovoznění na místě (vč. kabeláže) | ano | ano |
| Počet kompletů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 3 793,39 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 4 590,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 4 590,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 2 843,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 597,03 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 3 440,03 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 3 440,03 Kč |

Fotoaparát*Minimální požadované**vlastnosti**Nabízené vlastnosti*

| | | |
|---|---------------------|---------------------|
| Digitální jedooká zrcadlovka | ano | ano |
| Obrazový snímač CMOS formátu DX | ano | ano |
| Rozlišení | 12,3 milionu pixelů | 12,3 milionů pixelů |
| Jednotka automatického čištění šumu v rozmezí citlivosti ISO 200 až ISO 3200 | ano | ano |
| Funkce D-Movie pro záznam videosekvencí Motion JPEG | | |
| Režim živého náhledu na 3" LCD monitoru s vysokým rozlišením a 920 000 pixely | | |
| Přibližné rozměry (Š x V x H) cca 132 x 103 x 77 mm | | |
| Hmotnost Cca 620 g bez baterie, paměťové karty, krytky těla a krytky monitoru | ano | ano |
| Počet kusů | 1 | x |
| Předpokládaná cena za kus bez DPH | 16 528,93 Kč | x |
| Předpokládaná cena za kus vč. DPH | 20 000,00 Kč | x |
| Předpokládaná cena celkem vč. DPH | 20 000,00 Kč | x |
| Nabídková cena za kus bez DPH | x | 15 528,00 Kč |
| DPH 21 % | x | 3 260,88 Kč |
| Nabídková cena za kus vč. DPH | x | 18 788,88 Kč |
| Nabídková cena celkem vč. DPH | x | 18 788,88 Kč |

| | Předpokládaná cena | Nabízená cena |
|--------------|--------------------|---------------|
| SUMA bez DPH | 51 644,63 Kč | 40 934,00 Kč |
| SUMA vč. DPH | 62 490,00 Kč | 49 530,14 Kč |

Základní škola a mateřská škola,
Svoboda nad Úpou, okres Trutnov
Kostelní 560, Svoboda nad Úpou 542 24
IČ: 750 17 032

Spojenecká 69, Trutnov
IČO: 274 66 787
DIČ: CZ27466787
Tel.: 499 810 527, mob. 736 541 634
obchod@tscom.cz